Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.03.2023 г.		            	г. Иваново					№ 58-13

Об учебной программе
для молодых профсоюзных активистов

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить образовательную программу Школы профсоюзного актива на 2022-2023 учебный год «Профсоюзные уроки: Вводный курс «Про профсоюз»» - 16 часов (Приложение № 1).
2. Провести обучение по данной программе участников Ивановской областной профсоюзной молодежной интеллектуальной викторины  «Профсоюзные ребусы-2023».

Председатель ИОООП                                                                А.Н. Мирской